
OČKOVÁNÍ A SLEPÁ VÍRA
- CZ24 News | 10. ledna 2021

Napadlo by vás letět na dovolenou letadlem, které je prototypem, nebyly na něm odlétané
předepsané hodiny se zátěží, technickou dokumentaci bude mít dokončenou až za několik let, zatím v
něm nikdy nikdo neletěl, pilot neví jak dlouho potrvá let a jestli vás na dané místo dokáže dopravit a
výrobce navíc právně nezodpovídá za žádné škody, které vám mohou být při letu způsobeny?

Opravdu byste letěli? A to pouze proto, že vám politici řeknou, že to letadlo je nejspíš bezpečné,
protože zatím nevypadá zle a že se tím vyřeší mezinárodní krize v letecké dopravě?

Letadlem byste neletěli, ale vakcínu si střelit necháte, že? Není nad občany bezvýhradně důvěřujícím
politikům. Vlhký sen každé politické strany…

Autor: Petr Novák

Zdroj: https://www.czechfreepress.cz/

https://cz24.news/ockovani-a-slepa-vira/

